
R O M A N I A  

JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDETEAN  
PRESEDINTE      

 

 

 

                                                        DISPOZITIA   NR. 281  

                                                         din 22 octombrie 2001 

                  suplimentarea prevederilor din bugetul propriu de venituri si 

cheltuieli  

                     al Consiliului Judetean Cluj cu 2.500.000 mii lei, fonduri 

necesare  

                      achizitionării de mijloace de transport elevi, în baza 

programului  

                        prioritar aprobat de către Consiliul Judetean, din cota de 

15%  

                             la dispozitia Consiliului Judetean,  din impozitul pe 

venit   

 

 

             Având în vedere referatul nr. 11412/2001 întocmit de Direcţia 

Generală de Coordonare a Activităţii Economice, cu privire la suplimentarea 

prevederilor din bugetul de venituri şi cheltuieli propriu al Consiliului 

Judeţean cu 2.500.000 mii lei din cota de 15%  la dispoziţia Consiliului 

Judeţean conform Programelor prioritare stabilite, pentru programul de 

dotare cu mijloace de transport elevi; 

            Tinând cont de prevederile Legii bugetului de stat nr. 216/2001, a 

Legii serviciilor publice de gospodărie comunală nr. 362/2001; 

              In temeiul drepturilor conferite prin art. 117 din Legea 

administraţiei publice locale nr. 215/23.04.2001;  

              Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj,  

 

                                                                D I S P U N E:  

 

          Art. 1. Se aprobă suplimentarea prevederilor din bugetul de venituri şi 

cheltuieli propriu al Consiliului Judeţean în baza programelor stabilite de 

Consiliul Judeţean, cu fonduri în valoare de 2.500.000 mii lei din cota de 

15% din impozitul pe venit la dispoziţia Consiliului Judeţean, pentru 

achiziţionarea a 6 bucăţi mijloace de transport elevi.  



 

          Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei se 

încredinţează Direcţia Generală de Coordonare a Activităţii Economice, 

Direcţia Generală de Urbanism, Amenajarea Teritoriului şi Lucrări Publice 

care vor face modificări corespunzătoare în bugetul propriu al Consiliului 

Judeţean şi Lista de investiţii.  

 

 

            PRESEDINTE,  

 

            Graţian Serban                                                                           

AVIZAT  

                                                                                                Secretar 

General al Judeţului,  

                                                                                                              

Măriuca Pop 


